
 

                          ARNAS G.BROTZU   

                                                                                                
                                                                                             

 

 

Deliberazione n.___________ 
 
 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
OGGETTO: Nomina Collegio Tecnico - Direttore Struttura Semplice Dipartimentale Controllo Attività Sanitarie 

e qualità dei flussi di Produzione 

 
PDEL.2024/654 

________________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             

 
Il Direttore  Generale  Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Il Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 
Il Direttore Sanitario  Dott. Raimondo Pinna 

 
S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

       

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu  
SI      NO   

VISTO il CCNL dell’Area Sanità triennio 2019 - 2021 e in particolare e in particolare il capo 
II rubricato “Il  sistema degli incarichi dirigenziali”   

  
VISTA la deliberazione n. 1503 del 01.10.2013 “Adozione del regolamento in materia di 

valutazione del personale dirigente dell’ARNAS G. Brotzu; 
 

RITENUTO di dover ultimare il processo di verifica e valutazione delle attività professionali svolte 
e dei risultati raggiunti dal Direttore Struttura Semplice Dipartimentale Controllo 
Attività Sanitarie  e qualità dei flussi di produzione Dott.ssa Anna Maria Corriga 

 
 
RITENUTO   pertanto di dover provvedere formalmente alla Costituzione dei Collegio Tecnico come 

segue: 
  
  Presidente    Dott.Raimondo Pinna 

Componente Dott.Antonio Manti 
Componente Dott.ssa Carla Ghiani 
 
 

CON       il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

D E L I B E R A 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

 

 di costituire il Collegio Tecnico per la valutazione del Direttore della Struttura Semplice 

Dipartimentale Controllo delle Attività Sanitarie  e qualità dei Flussi di Produzione 

Dott.ssa Anna Maria Corriga 

luisanna.perra
Font monospazio
628

luisanna.perra
Font monospazio
29.04.2024

luisanna.perra
Font monospazio
29.04.2024



 

                          A.R.N.A.S. G. Brotzu   

                                                                                                
                                                                                              

 

 

 

   
  Presidente    Dott. Raimondo Pinna 

Componente Dott.Antonio Manti 
Componente Dott.ssa Carla Ghiani 
 

 

 di demandare al Servizio Personale gli adempimenti amministrativi derivanti dall’adozione 

del presente atto. 

 

 

     Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario 

Dott. Ennio Filigheddu              Dott. Raimondo Pinna 

     

 

 

Il Direttore S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali  

Dott.ssa Maria Teresa Garau 

 

IFO Sett.  Giur. Roberta Addari 

Coll.Amm.vo Marina Argiolas 

 


		2024-04-24T14:04:47+0200
	MARINA ARGIOLAS


		2024-04-24T14:12:00+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2024-04-24T14:13:03+0200
	ADDARI ROBERTA


		2024-04-24T15:15:16+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-04-29T10:06:25+0200
	PINNA RAIMONDO


		2024-04-29T11:16:22+0200
	FODDIS AGNESE


		2024-04-29T13:12:03+0200
	PERRA LUISANNA




